

Årsredovisning

Alva Skog AB

559346-9991

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alva Skog

2024-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom illustratörsverksamheten i reklamkampanjer, tidningsartiklar och på produkter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter räkenskapsårets slut fortsätter konflikten i Ukraina att vara aktiva, samt att det har uppstått en konflikt i Gaza-området, vilket har lett till ökad inflation i samhället. Styrelsen ser ej ännu att detta påverkar verksamheten ekonomiskt, men bevakar utvecklingen och är beredd att vidta åtgärder om det behövs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2110-2210
Nettoomsättning	4 861	2 026
Resultat efter finansiella poster	3 696	1 329
Soliditet %	83	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, detta pga ökade kundintäkter och utökad kundstock.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		1 054 665
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-195 000	
- Balanseras i ny räkning		1 054 665	-1 054 665
- Årets resultat			2 934 553
- Belopp vid årets utgång	25 000	859 665	2 934 553

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	859 665
<i>Årets resultat</i>	2 934 553
<i>Summa</i>	3 794 218

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	499 000
Balanseras i ny räkning	3 295 218
<i>Summa</i>	3 794 218

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-10-18 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 861 333	2 025 904
Övriga rörelseintäkter	121 780	93 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 983 113	2 119 012
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-19 538	-6 044
Övriga externa kostnader	-72 683	-54 360
Personalkostnader	-1 192 333	-727 320
Övriga rörelsekostnader	-3 378	-2 656
Summa rörelsekostnader	-1 287 932	-790 380
Rörelseresultat	3 695 181	1 328 632
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 103	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-79	-107
Summa finansiella poster	1 024	-107
Resultat efter finansiella poster	3 696 205	1 328 525
Resultat före skatt	3 696 205	1 328 525
Skatter		
Skatt på årets resultat	-761 652	-273 860
Årets resultat	2 934 553	1 054 665

BALANSRÄKNING

1

		2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	6 850	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 850	0
Summa anläggningstillgångar		6 850	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 401	339 217
Övriga fordringar		4 275	1 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 358	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		69 034	340 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 547 098	973 127
<i>Summa kassa och bank</i>		4 547 098	973 127
Summa omsättningstillgångar		4 616 132	1 313 401
SUMMA TILLGÅNGAR		4 622 982	1 313 401

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	859 665	0
Årets resultat	2 934 553	1 054 665
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 794 218	1 054 665
Summa eget kapital	3 819 218	1 079 665
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 750	1 094
Skatteskulder	573 985	74 380
Övriga skulder	218 029	135 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	22 412
Summa kortfristiga skulder	803 764	233 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 622 982	1 313 401

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-31	2022-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-10-31	2022-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	6 850	-
Utgående anskaffningsvärden	6 850	-
Redovisat värde	6 850	-

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut är konflikterna i Ukraina samt Gaza-området fortlöpande. Styrelsen ser dock ej ännu att detta påverkar verksamheten ekonomiskt, men bevakar utvecklingen och är beredd att vidta åtgärder om det behövs.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alva Skog

Alva Skog

2024-03-14